新年会（新春の集い）のご案内　 　　 令和 5 年（2023 年）11 月吉日

会員並びに関係者各位
                                                                                                 一般社団法人群馬県人会連合会

                                              会長　竹内　靖博

謹啓　立冬の候、皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

　本年度はコロナ禍を経て６月に４年ぶりに第２７回定時総会を開催し、とりわけ懇親会では会員及び会報

執筆者等の皆様のご臨席を賜り「ぐんまの応援団」結成式を大盛況のもとに挙行することができ、誠に有難

うございました。

　さて、来年は希望となる新春を祝し、新しき年が皆様にとって良き年となりますよう、「令和 6 年新年会（新

春の集い）」を下記の通り開催致します。

　つきましては、会員・群馬県出身者・「ぐんま」のファンの皆様、ご多忙な時期とは存じますが、万障繰り合

わせの上、ご臨席賜りますようご案内申し上げます。　                                                                                   謹白

            　　　　　　　　　　　　　　　　　記

日時： 令和 6 年（2024 年）1 月 13 日（土）12：00～14：30 （11：30 受付開始）

会場： アルカディア市ヶ谷（私学会館）5F 大雪

会費： 9,000 円

申込方法： 令和 6 年 1 月 5 日（金）までに事務局宛に FAX またはメールでお申込みの上、下記銀行口座

宛にお振込みをお願い致します。（1 月 10 日以降のキャンセルは会費のお支払いを要します）

振込先： 銀行名　みずほ銀行　新宿新都心支店　（普通）１４９０４１５

　　　　　  口座名　一般社団法人群馬県人会連合会

返信 FAX （０３）５６１４－０６４７　　メールアドレス：su-koya@m4.dion.ne.jp
FAX 申込書

ご方名：

　　　　　－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

電話：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス：

　　　－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

mailto:su-koya@m4.dion.ne.jp